
Příloha č. 7

Změnový list

Jázev a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
)11 km 0,0-8,0 - výměna vozovkových vrstev..., ISPROFIN 500 115 0009 /  číslo Změny SO/PS:
Jázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

2 0 2  /  01 1.3
lorava dálničního mostu ev. č. D11-004..1.2
ítrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.2.2018 (dále jen Smlouva): 
Jbjednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
'hotovíte!: Skanska a.s.

Příinhv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Projektant

4 Supervize

ilciátor změny: Objednatel

opis Změny:

. V roce 2017 došlo v pravém jizdnlm pásu (PJP) mostu SO 202 u mostního závěru (MZ) k několika závažným poruchám, které vedly v prosinci 2017 k jeho odstraněni a 
částečnému nahrazeni směsi na bázi asfaltu. V levém jízdním pásu (LJP) je situace v oblasti MZ SO 202 kvalitativně obdobná. Pii prováděni stavby D11 Oprava 
vozovkových vrstev v km 0,0 - 8,0 bude doprava po dobu 6 měsíců obousměrně vedena v LJP a nebude zde možnost řešit případně vzniklé havarijní situace. Proto 
správce komunikace požadoval provést opravu MZ obdobným způsobem ještě před zahájením obousměrného provozu také v LJP. Bylo provedeno vybouráni 
stávajících MZ, očištěni vybouraného povrchu, naneseni spojovacího postřiku z modifikované emulze, provedeni výplně z litého asfaltu s modifikovaným pojivém v 

■" několika vrstvách a utěsněni spař.
Položky dotčené změnou:
12 -113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
53 - 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

j; 62 - 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2
94 - 931325 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 600MM2

- 96-93135 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM
112-96815 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI
115-575D03.N LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK

;; 116-919112.N ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
117- 931185.N VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 50MM

34,000 M 4,78%
161,200 M2 3,89%
47,600 M2 2,64%
34,000 M 6,72%
34,000 M 12,01%
8,500 M3 36956,52%

11,900 M3 100,00%
69,300 M 100,00%
5,100 M2 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

328 633,74
✓7

[oapis vyjadřuje souhlas
~~

se ¿měnou:
jpjektant (autorský dozor) Pragoprojekt Ing. Pavel Šlapa datum 2 6 “ 06- 2018 podpis

právněný zaměstnanec 
'o vyjádření k ZBV ŘSD ČR František Bina

datuV ^  6.Z0R podpis

úpervize datum podpis

fcrávce stavby ŘSD ČR Ing. Jan Kořínek datum 0 h, 07, 2018 podpis

fcnv ' * LBI 6)6 uuuooiir ze u vyse uveaeneno bu/Rb, Který je součásti vyse uvedene Stavby, budou provedeny v souladu š § 222V l\
Háv J62 |S° U podrobn® popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento ■»—A — —‘S I L  
S novéh^3 3 povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlásí 
■mm r° ''S?U nej sou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné ,~
|  pení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
»jednatel (Oprávněná

ŘSD ČR Bc. František Sedláček datum

Skanska Milan Pavlík datum 2 6 "06" 2018 pc

IČio i
i %


